



DEIN LEBENSMITTELPUNKT

Gültig vom 17.11. bis 22.11.2025



Mehr über CAP gibt's
auf unserer Website:
cap-markt.de

cap_market

CAP der Lebensmittelpunkt

cap_market

CAP Lebensmittelmärkte

TOP KNÜLLER



**Knorr
Salatkrönung**
verschiedene Sorten
40-55 g Packung
1kg = 14,36-19,75 €

0,79



**Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt**
verschiedene Sorten
100 g Tafel
1kg = 11,10 €

1,11



**Philadelphia
Frischkäse**
verschiedene Sorten
150-195 g Becher
1kg = 5,69-7,40 €

1,11



Peru
Heidelbeeren
Klasse I
500 g Schale
1kg = 7,98 €

3,99



Deutschland
Unsere Heimat
Xenia Birnen
Klasse I
1Kg

2,99



Deutschland
Elstar Äpfel
Klasse I
450 g Packung
1kg = 1,76 €

0,79



Spanien
Orangen
Klasse I
2Kg Netz
1kg = 1,50 €

2,99



Spanien/Niederlande
Gurken
Klasse I
Stück

0,69



Italien / Spanien
Bio Rispentomaten
Klasse II
500 g Schale
1kg = 2,98 €

1,49



Deutschland
Unsere Heimat
Wirsing
Klasse I
1Kg

1,49



Deutschland
Unsere Heimat
Hokkaido Kürbis
1Kg

1,11



Ehrmann High Protein Caffe Latte

250 ml Flasche
1l = 5,56 €

1,39



Danone Activia

verschiedene Sorten
4 x 115 g Packung
1 kg = 3,46 €

1,59



Le Rustique Camembert

250 g Packung
1 kg = 11,16 €

2,79



Weihenstephan Butter

250 g Packung
1 kg = 7,16 €

1,79



Kerrygold Käsescheiben

verschiedene Sorten
130 g Packung
1 kg = 11,46 €

1,49



Strähl Raclette Käse

250 g Packung
1 kg = 15,96 €

3,99



Popp Brotaufstrich

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 6,60 €

0,99



Bürger Maultaschen

360 g Packung
1 kg = 4,86 €

1,75



Iglo Rahmspinat

750 g Packung
1 kg = 2,39 €

1,79



Iglo Würz- oder Blattspinat

500 g Packung
1 kg = 3,58 €

1,79



Herta Finesse

verschiedene Sorten
100 g Packung
1 kg = 14,90 €

1,49



Rapso Rapsöl

0,75 l Flasche
1l = 5,32 €

3,99



Frosta Fischstäbchen

450 g Packung
1 kg = 6,20 €

2,79



Dr.Oetker Ristorante Pizza

verschiedene Sorten
235-410 g Packung
1 kg = 4,85-8,47 €

1,99



Hofglück Lyoner

100 g Packung
1 kg = 12,90 €

1,29



Landliebe Konfitüre

verschiedene Sorten
200 g Glas
1 kg = 7,45 €

1,49



Coca Cola

verschiedene Sorten
12 x 1l Kiste
+ 3,30 € Pfand
1l = 1,00 €

11,99



Vitrex Frucht

verschiedene Sorten
1,5l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,53 €

0,79



Whiskas Knuspertaschen

verschiedene Sorten
60g Packung
1kg = 16,50 €

0,99



Coral Waschmittel

verschiedene Sorten
23WL Flasche
1 WL = 0,15 €

3,49



Three Sixty Vodka

37,5%vol
0,7l Flasche
1l = 14,27 €

9,99



Captain Morgan Spiced Gold

35%vol
0,7l Flasche
1l = 14,27 €

9,99



Palmolive Duschgel

verschiedene Sorten
250ml Packung
1l = 3,96 €

0,99



Tempo Taschentücher

30 x 10 Stück Pack

2,99



Mutti Tomaten

verschiedene Sorten
400g Dose
1kg = 3,73 €

1,49



Knorr Feinschmecker Suppen

verschiedene Sorten
45-59g Packung
1kg = 13,39-17,56 €

0,79



Goldpuder Weizenmehl Type 405

2,5kg Packung
1kg = 0,92 €

2,29



Melitta Kaffee

verschiedene Sorten
500g Packung
1kg = 13,98 €

6,99



Bahlsen Comtess Kuchen

verschiedene Sorten
350g Packung
1kg = 5,11 €

1,79



Nestle Riegel

verschiedene Sorten
150-166g Packung
1kg = 10,78-11,93 €

1,79



Ricola Kräuterbonbon ohne Zucker

75g Packung
1kg = 21,20 €

1,59



Funny Frisch Chipsfrisch

verschiedene Sorten
150g Packung
1kg = 8,60 €

1,29

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Zarte Schweine- schnittzel

mager, aus der
Oberschale, auch als
Geschnetzeltes natur

100 g nur

1.19
€

Herzhaftes Siedfleisch

vom Rinder
»Vorderviertel«, mager
oder durchwachsen

100 g nur

1.39
€

Kümmel- presssack

ideal für eine deftige
Brotzeit

100 g nur

1.69
€

Grober Fleischkäse

»Goldener DLG-Preis«
auch als **Zwiebel-
fleischkäse** erhältlich

100 g nur

1.69
€

Coppa Hals

vom Hohenloher Duroc-
Schwein, handgesalzen,
6 Monate gereift

100 g nur

3.99
€

Heithecken ANGEBOT



Saftiger Schnitzel- burger

vom **Schwein** oder von
der **Pute**, mit Salat,
Tomaten und Zwiebeln

Stück nur

4.99
€

Aktion DER WOCHE



Blut- und Leber- würstchen

abgebunden, 2er Pack

100 g nur

1.39
€

Salat DER WOCHE



Herzhafter Wurstsalat

aus Lyoner, auch mit
Schwarzwurst oder
Käse erhältlich,
täglich frisch zubereitet

100 g nur

1.29
€



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wölpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

damits RICHTIG
schmeckt!

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

Druckfehler vorbehalten

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00